Председателю Приемной комиссии

ГБПОУ «Пермский музыкальный колледж»

Жаровой А. С.

___________________________________

(от кого)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Я, ____________________________________________________________, _________________,

                                         (ФИО абитуриента)                                                                  (полная дата рождения)

документ, удостоверяющий личность ____________________, серии _______ номер ______________,

                                                                       (вид документа)

выдан ________________________________________________________________________________,

                                                                             (когда и кем выдан)

получив _____________________________________ образование, подтверждаемое

                                         (уровень образования)

________________________________________________________ серия/номер __________________,

(документ об образовании и (или) документ об образовании и квалификации)

_______________________________________________________________________________________

                                                 (полное название учебного учреждения, дата и год окончания)

______________________________________________________________________________________.

 Прошу принять меня на обучение в ГБПОУ «Пермский музыкальный колледж» по

специальности __________________________________________________________________________

                                                                                   (код и название специальности)

по очной / заочной форме (нужное подчеркнуть) получения образования в рамках контрольных цифр

приема / мест по договорам об оказании платных образовательных услуг (нужное подчеркнуть).

О себе сообщаю следующее:

СНИЛС ________________________________________

ИНН ___________________________________________

Номер телефона __________________________________

Адрес регистрации ______________________________________________________________________

Адрес фактического проживания __________________________________________________________.

 В предоставлении общежития нуждаюсь / не нуждаюсь (нужное подчеркнуть).

С копиями лицензии колледжа на осуществление образовательной деятельности, свидетельства

о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и

приложениями к ним ознакомлен.

____________________________________

(личная подпись)

Среднее профессиональное образование по программе подготовки специалистов среднего

звена получаю впервые / не впервые (нужное подчеркнуть).

____________________________________

(личная подпись)

С датой предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен.

____________________________________

(личная подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом Российской Федерации от 27 июня 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных», политикой в отношении персональных данных, Положением об обработке персональных

данных и обеспечении безопасности.

____________________________________

(личная подпись)

О медицинских противопоказаниях и связанных с ними последствиями в период обучения в

ГБПОУ «Пермский музыкальный колледж» и последующей профессиональной деятельности

проинформирован.

____________________________________

(личная подпись)

________________________________                              ___________________/___________________

        (дата заполнения заявления)                                                                (личная подпись)                 (расшифровка)